1135);
18) di  approvare  la  restituzione  della  cauzione  definitiva  mediante  polizza  fidejussoria  n. 

11000110042072  rilasciata  da  Bene  Assicurazioni  S.p.A.  -  società  Benefit  -  Agenzia  di 
Seregno  -  in  data  15/10/2025  per  €  5.163,25  (cinquemilacentosessantatre  virgola  25) 
sottoscritta con firma digitale sia dal garante che dall’appaltatore ed acquisita agli atti con prot. 
36154 in data 22/10/2025;

19) di approvare la restituzione dell’assicurazione per danni nell’esecuzione dei lavori con polizza 
n.  11000190001724 rilasciata  da  Bene Assicurazioni  S.p.A.  -  società  Benefit  -  Agenzia  di 
Seregno  -  in  data  15/10/2025  per  un  massimale  €  103.264,94, 
(centotremiladuecentosessantaquattro virgola 94) per danni di esecuzione e per un massimale di 
€ 500.000,00 (cinquecentomila virgola zero) per responsabilità civile verso terzi,  sottoscritta 
con firma digitale sia dal garante che dall’appaltatore ed acquisita agli atti con prot. 35768 in